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    11.4.2019 
 
 
Jäsenkunnille ja sairaanhoitopiirin alueen kuntayhtymille    
 
 
 
SOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON ASIAKAS- JA POTILASTIETOJÄRJESTELMÄN HANKIN-

NASSA 

 

Arvoisa vastaanottaja, 

Varsinais-Suomen kuntien ja kuntayhtymien johtavien viranhaltijoiden kokous päätti 1.2.2019, että johtavat 

viranhaltijat ilmaisevat myönteisen tahtotilansa osallistua UNA Oy:n kautta organisoitavaan maakunnallisen 

asiakas- ja potilastietojärjestelmän kilpailutukseen ja että Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri pyytää alueen 

kunnilta ja sote-kuntayhtymiltä virallisen valtuutuksen toteuttaa hankintaprosessi niiden puolesta. Hanke on 

sittemmin saanut nimen Kaari-hanke. 

Kaari-hankkeessa on valmisteltu yhtenäisen ja alueellisesti kattavan sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas- ja 

potilastietojärjestelmän kilpailuttamista. Kyseessä on kaikkien kilpailutukseen osallistuvien hankintayksiköiden 

yhteinen hanke, jonka lisäksi jokaisella alueella on oma alueellinen projekti. Alueellisen projektin myötä kunkin 

alueen hankintayksiköt voivat vaikuttaa hankinnan sisältöön ja ehtoihin.  

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin ja UNA Oy:n lakimiehet ovat valmistelleet yhteisen sopimusluonnoksen 

käytettäväksi koko UNA-yhteisössä omistajasairaanhoitopiirien ja niiden jäsenkuntien välisen sitoumuksen 

osoittamiseksi. Sopijapuolet sopivat tällä sopimuksella Kaari-hankkeen toteuttamisesta yhdessä ja muodosta-

vat tätä tarkoitusta varten hankintarenkaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

21 §:n mukaisesti.  

Yhteishankinnan hankintamenettelynä tulee olemaan neuvottelumenettely, jossa yhteistyösopimusten kautta 

hankkeeseen kiinnostuksensa ilmaisseet toimijat määrittävät hankkeen alustavan laajuuden. Vaatimusmäärit-

telyjen tultua hyväksytyiksi voidaan hankintailmoitus julkaista ja edetä neuvotteluihin ehdokkaiden kanssa. 

Sairaanhoitopiiri tulee neuvottelujen jälkeen tekemään alueensa kunnille ja kuntayhtymille esityksen kustan-

nuksista ja niiden jakautumisesta ennen lopullisen tarjouspyynnön toimittamista. Kunnilla ja kuntayhtymillä on 

oikeus irtisanoa yhteistyösopimus ennen lopullisen tarjouspyynnön toimittamista.  Mikäli kunta tai kuntayh-

tymä ei irtisano sopimusta edellä kuvatussa määräajassa, kilpailutuksen lopputulos sitoo kuntaa/kuntayhty-

mää. 

 

Pyydämme ystävällisesti täyttämään oheiseen sopimukseen oman kuntanne/kuntayhtymänne allekirjoitussi-

vulle paikan, päivämäärän, allekirjoittajien nimet ja nimekkeet sekä allekirjoittamaan sopimuksen ja palautta-

maan oman kuntanne/kuntayhtymänne allekirjoitussivun VSSHP:n kirjaamoon osoitteella: 
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Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 

Kirjaamo 
PL 52 
20521 Turku 
 
Allekirjoitettu sopimusasiakirja säilytetään Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirissä. VSSHP toimittaa kaikille so-

pimuksen allekirjoittaneille sopimuksesta kopion sen jälkeen, kun kaikki ovat allekirjoittaneet sopimuksen.  

Lisätietoja sopimuksen sisällöstä ja allekirjoittamisesta antaa: konsernilakimies Suvi Posio, puh. 050 440 5038, 

suvi.posio@tyks.fi 

 

Kunnioittavasti  

 

 Leena Setälä  

Leena Setälä    
sairaanhoitopiirin johtaja  


